
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N .?.?.£?. del

Oggetto: Liquidazione spese sostenute dalla A.S.D. F. MOSER di Valguarnera per
organizzazione iniziativa "natura e sport", nell'ambito del progetto sulla legalità e lotta
alla mafia - CIG: ZBA0580A2A.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 113 del 22.06.2012, con la quale è stato stabilito di
assegnare la somma di € 150,00 al Responsabile del Settore Socio-culturale per compartecipazione
alle spese sostenute dalla A.S.D. F. MOSER di Valguarnera per organizzazione iniziativa "natura e
sport", nell'ambito del progetto sulla legalità e lotta alla mafia;
Vista, altresì, la propria determina n. 185 del 25.06.2012 con la quale detta somma è stata
impegnata;
Vista la nota, acquisita al protocollo dell'Ente il 12 luglio 2012 con n. 7926, che si allega in copia,
con la quale l' A.S.D. F. MOSER di Valguarnera, ha prodotto il rendiconto per la liquidazione del
contributo;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Considerato che, con nota del 25.06.2012 prot. n. 7155 si è proceduto alla verifica, presso l'INPS
di Enna, se per la suddetta Associazione, sussiste l'obbligo di iscrizione sulla base della normativa
vigente;
Atteso che, a tutt'oggi, l'INPS non ha dato alcuna risposta, per cui, trascorso il termine di trenta
giorni senza pronuncia da parte di detto Istituto Previdenziale si forma, relativamente alla regolarità
nei confronti dell' Associazione il cosidetto silenzio assenso, ai sensi della circolare n. 5 del
30.01.2012;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare alla A.S.D. F. MOSER di Valguarnera la somma di € 150,00 sostenuta per la
organizzazione dell'iniziativa "natura e sport", nell'ambito del progetto sulla legalità e lotta alla
mafia.-

Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dell' Associazione Sportiva Dilettantistica "F.
MOSER" con sede in Valguarnera alla Via Garibaldi, 132, il relativo ordine di pagamento sulla
base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 185 del 25.06.2012 al Gap. 1705
int. 1/07/01/03, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 113 del 22.06.2012, con
quietanza del presidente prò-tempore, sig. Profeta Francesco, nato a Valguarnera il 22.03.1951 ed
ivi residente alla via Virgilio, n. 3, cod.fiscale: PRF FNC 51C22 L583V.-

II Responsa
Sig.ra

il procedimento
arac

Responsab

Dott- ssa

ettore
Cafa


